2021 年 8月 24日

各 位

                                                           会 社 名  株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名  代表取締役会長兼社長 原 信造

 （ＪＡＳＤＡＱコード 9720）

問合せ先  常務取締役財務本部長 岸 晴記

電話番号  045－681－1841

（訂正）「2021 年 11 月期 第２四半期決算短信[日本基準]（非連結）」の一部訂正について

  2021 年７月 12 日に発表した標記開示資料について下記のとおり訂正がありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所に、下線を付しております

記

訂正の内容

●添付資料11ページ目

【訂正前】

（重要な後発事象）

（資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分について）

５.資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分の日程

（１）取締役会決議日     2021年７月12日

（２）債権者異議申述公告日  2021年７月28日

（３）債権者異議申述最終期日 2021年８月30日

（４）臨時株主総会決議日   2021年９月10日

（５）効力発生日       2021年９月10日

【訂正後】

（重要な後発事象）

（資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分について）

５.資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分の日程

（１）取締役会決議日     2021年７月12日

（２）債権者異議申述公告日  2021年８月17日

（３）債権者異議申述最終期日 2021年９月17日

（４）臨時株主総会決議日   2021年９月10日

（５）効力発生日       2021年９月21日

以 上